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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
“PORTI DETAR VLORI?” SH.A
KESHILLI MBIKEQYRES

VENDIM
Nr. |2 daté 02/12 /2021

MBI MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE Nii STRUKTUREN ORGANIZATIVE
“PORTI DETAR VLORI” SH.A.

Né zbatim t&€ ligjit nr.9901, daté¢ 14.04.2008 “Per tregtarét dhe shogérité tregtare”, i
ndryshuar, Statutit té shoqérisé, VKM-sé nr. 570, daté 3.10.2018 “Pér késhillat mbikéqyrés té
shogérive aksionare shtetérore”, nga detyrat e léna né mbledhjen e datés 12.10.2021, me
Vendimin nr.11, Késhilli Mbikéqyrés né mbledhjen e tij té radhés dats © 2 /(2 /2021,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né strukturén organizative “Porti Detar Vloré” Sh.a.

2. Miratimin e shtesés né rregulloren e brendshme té shoqérisé “Porti Detar Vloré” sh.a,
t& pozicionit t€ punés “Koordinator i Rrjetit t& Koordinatoréve kundér Korrupsionit”
sipas Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 618, daté 20.10.2021 “Pér krijimin,
organizimin e funksionimin e Rrjetit t& Koordinatoréve kundér Korrupsionit, té
ndryshuar”.

3. Pasqyrimin e kétyre ndryshimeve né strukturén organizative.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e “Portit Detar Vloré” sh.a.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. =)
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